testamenti sui executores ; ac voluit quod in eventu quo resi-

duum bonorum suorum, deductis debitis suis et aliis oneribus

quae ipsis executoribus suis subire oportebit, sufficere poterit,

quod secundum discretionem dictorum executorurn suorum ser-

vientes ipsius Patris uberius respiciantur quam eis superius est

legatum, prout ipsis executoribus suis videbitur expedire. Acta

sunt hoec, prout supra scribuntur, sub anno die mense indictione

Pontificatu et locis suprascriptis. Presentibus discretis viris

dominis Johanna de Cloune, Elia de Thoresby ecclesiarum pa-

rochialum de Kyrckeby Ravenswath et Weston Ebor. dioceseos

Rectoribus, testibus in premissa. Constat michi notario publico

subscripto de verbis " eorum, Weston" in presenti instrumento

interlineatis, mea manu scriptis, et rasuris inter verba "patris ube-

rius" factis, quas feci et approbo ego notarius infrascriptus,

defectum ipsum emendando. Et Ego Robertus de Hakthorp

^Notarial act.]

CODICILLUM TESTAMENTI DOMINI DE THORSBY.

In nomine Domini, Amen. Per presens publicum Instru-

mentum constet omnibus manifeste, quod Anno ab incarna-

tione Domini, secundum cursum et computatlonem ecclesiae

McccLXxiii, Indictione xij, et Pontificatus sanctissimi In Christo

Patris et Domini nostri Domini Gregoril Divina provldentia

Papae xi anno tercio, ultimo del mensis Octobris, in Manerlo

Reverendi in Christo Patris et Domini Johannis Dei gratia

Ebor. ArchiepiscopI Angllae Primatis et Apostolicse sedis Legati

apud Thorp juxta Ebor. situato, videlicet in quadam camera in

qua idem reverendus Pater cubare consuevit, in mel notarii

publici et testium subscrlptorumpresentia constltutus personaliter

dictus Reverendus Pater, Infirmltate corporea detentus, compos

tamen mentis, ut michi Notario publico et testibus subscriptis

constare potuit et llquere, non revocando testamentum duode-

cimo die mensis Septembris anno Domini Pontificatu et loco

predictis et Indictione undeclma })er ipsum Patrem condltum,

set Ipsum tcsiamentum, ut videbatur, poclus approbando, voluit

€t ordinavit. quod si contingeret ipsum ex infirmltate qua tnnc
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detinebatur viain cariiis iiigredi universa?, quod corpus suum
infra quatuor dies immediate sequentes diem mortis suae eccle-

siasticas traderetur sepultur.e, in loco per ipsum patrem alias

ordinato. Item legavit domino Johanni de Clune unum de

melioribus ciphis suis argenteis. Item voluit quod executores

testamenti sui respicerent clericos suos exiliter beneficiatos, qui

sunt de familia sua, de vasis suis argenteis, prout ipsis executo-

ribus videretur expedire. Item remisit Roberto de Thoresby

decem libras de pecunia quam sibi debet. Item legavit Agneti

de Thorsby et MargaretaB de Thoresby filiabus quondam Gal-

fridi de Thoresby centum libras sterlingorum, quos dominus

Henricus de Barton sibi debet- Item legavit vicario ecclesias

de Ledes unam robam usitatam. Acta sunt haec prout supra-

scribuntur sub anno die mense indictione Pontificatu et loco

prenominatis. Presentibus discretis virls dominis Johanne de

Cloune et Elia de Thorsby ecclesiarum parochialium de Kirke-

by Raveneswath et Weston Ebor. dioceseos Rectoribus, testibus

in premissis. Et Ego Robertus de Hakthorp clericus Karleo-

lensis dioceseos, &c.

LXIX. TESTAMENTUM ALANI DE ALNEWYK AURIFABRI
EBOR.'

[B. f. 59-b.]

In Dei nomine, Amen. Tercio die mensis septembris, anno

Domini MCccLxxiiii, Ego Alanus de Alnewyk, aurifaber Ebor,

condo et ordino testamentum meum in hunc modum. In pri-

mis do et commendo animam meam Deo omnipoteuti, creatori-

que redemptori meo, beatae Mariae et omnibus Sanctis ejus, et

corpus meum ad sepeliendum in choro ecclesiae Sancti Michaelis

de Berefrido juxta locum ubi sedere solebam in eodem choro,

vel infra ecclesiam Hospitalem Sancti Leonard! Ebor. secundum
dispositionem executorum meorum infrascriptorum. Item

iego nomine mortuarii mei meliorem goune cum capucio. Item

pro decimis meis oblitis v\ Item volo quod rector vel vicarius

eeclesiae predictae habeat pro toto lumine circa corpus meum
ponendo v'f. viij"*. si placuerit eidem rectori hujus modi con-

ventio, sin autem, lego in toto lumine circa corpus meum
ardendo iiij libras cerae. Item lego in distributione pauperum,

1 This is the Will of a goldsmith, who had migrated from Alnwick, the place

•of his birth, to York, where he seems to have been very successful in trade.

He must have died young, as his mother was living at Alnwick at the date of

his Will. He mentions several of the '- instruments of his art."
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videlicet cuilibet venientium, unumcblatum paiiis distribuendum

post prandium die sepulturae meae, quamdiu decern solidi ad hoc
sufficere poterint. Item lego in convocatione amicorum et vici-

norum meoi'um die sepulturae nieae lx^ Item lego capellano

parochiali xviij*^. Item clerico xij'^. Item sub clerieo vj"^.

Item domino Roberto de Smetheton capellano xviij"^. Item
cuilibet capellano continue celebranti in eadem ecclesia in exe-